
738,000,000

750,000,000

782,800,000

10

業　　者　　名

1

大之木建設株式会社2

株式会社淺沼組　広島支店

3

入　　札　　調　　書
　
10時00分 一般競争入札

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 施 工 ） 場 所

8

4

5

開 札 日 時 令和2年8月12日

株式会社カシワバラ・コーポレーション
大竹営業所

7

（仮称）おがたこども園建設工事（建築主体工事）

大竹市小方一丁目地内

備考
※低入札関係調査を行い，建設工事競争入札調査委員会の審査を経て，株式会社淺沼組広島支店を落札
者として決定。

予定価格（税抜き）

入　札　金　額
単位：円
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9

934,933,000円

落札

6


